
BAP MATA KULIAH MOBILE PROGRAMMING 

 

NIP  : 202103248 

Mata Kuliah : 278 – Mobile Programming 

Dosen  : HIW – Hendri Mahmud Nawawi, M.Kom 

Kode Lokal : 11.5B.10 

SKS  : 4 SKS 

 

1. Berita Acara Perkuliahan 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 a-j1 25 

September 

2024 

Pengenalan 

Mobile 

Programming 

dengan 

aplikasi 

pendukungnya 

1 perkenalan kontrak perkuliahan 2 pengenalan mata kuliah 

mobile programming 3 installasi perangkat dan tools kebutuhan 

praktikum 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:16:58 

Keluar: 

17:26:53 

02 a-j1 2 Oktober 

2024 

Membuat dan 

Menjalankan 

Projek 

- membuat dan menjalankan projek - membuat dan menjalankan 

projek dengan vc code dan handphone android - struktur folder 

flutter 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:11:32 
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Keluar: 

17:29:47 

03 a-j1 9 Oktober 

2024 

Widget dan 

fungsinya 

1 mengenal widget dan fungsinya 2 pemisahan widget kedalam 

fungsi fungsi 3 membuat detail produk 4 membuat fungsi tombol 

simpan dan menampilkan data pada detail produk 5 membuat 

listview produk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:12:59 

Keluar: 

17:23:14 

04 a-j1 16 

Oktober 

2024 

Pembuatan 

Aplikasi 

Mobile 

Dengan 

Flutter 

pembuatan aplikasi mobile dengan flutter Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:16:35 

Keluar: 

17:31:24 

05 a-j1 23 

Oktober 

2024 

Membuat 

projek flutter 

yang 

terhubung 

dengan API 

pembahasan tentang flutter dan api dengan metode crud pada 

postman 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:16:35 

Keluar: 
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17:22:14 

06 a-j1 30 

Oktober 

2024 

Pembuatan 

Database 

membuat database toko-api untuk project tokokita Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:19:47 

Keluar: 

17:25:07 

07 a-j1 6 

November 

2024 

Login Form 

dan CRUD 

login form dan create read update dan delete crud Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:19:04 

Keluar: 

17:23:56 

08 a-j1 13 

November 

2024 

(UTS) UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:11:04 

Keluar: 

17:33:06 
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09 a-j1 20 

November 

2024 

Pembuatan 

Project 

Tokokita 

dengan flutter 

membuat project toko kita dengan menggunakan flutter Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:12:02 

Keluar: 

17:28:50 

10 a-

j1 (kp) 

28 

November 

2024 

Helper moduk 

dan bloc 

membuat modul heper dan bloc Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:13:52 

Keluar: 

17:32:15 

11 a-j1 4 

Desember 

2024 

Fungsionalitas membuat fungsionalitas toko kita Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:19:51 

Keluar: 

17:29:32 

12 a-j1 11 Modifikasi memodifikasi aplikasi toko kita Tepat 
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Desember 

2024 

aplikasi Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:19:56 

Keluar: 

17:25:34 

13 a-j1 18 

Desember 

2024 

Presentasi 

Kelompok 

dan 

pengambilan 

nilai Project 

presentasi porject kelompok 1 daftar dokter presentasi project 

kelompok 2 daftar kegiatan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:16:21 

Keluar: 

17:20:36 

14 a-j1 8 Januari 

2025 

Presentasi 

Kelompok 

dan 

pengambilan 

nilai Project 

presentasi project kelompok 4 dan kelompok 5 Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:13:22 

Keluar: 

17:18:02 

15 a-j1 15 Januari 

2025 

Presentasi 

Kelompok 

presentasi project kelompok 3 program inventory Tepat 

Waktu 
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dan 

pengambilan 

nilai Project 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:17:14 

Keluar: 

17:23:43 

16 a-j1 22 Januari 

2025 

(UAS) UAS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

14:10-

17:30 

Masuk: 

14:12:04 

Keluar: 

17:30:30 

 

2. Absensi Kehadiran 

# Nim Nama Mhs 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS Jumlah 

1 11220010 Risky Nanda Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

2 11220036 Muhamad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11220085 Afet Alfendi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

4 11220129 Muhammad Ismul Basoir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 11220266 Nindya Jelita Prameswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11220268 Siti Sisca Amalia Fitri 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

7 11220274 Muhammad Farhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

8 11220275 Deviana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 11220305 Ade Putra Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 



10 11220308 Muhammad Ikram Fahrezi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 11220357 Muhammad Azmi 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 8 

12 11220358 Muhammad Ibnu Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 11220374 Valiza Niswa Audina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11220376 Dini Apriliga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 11220381 Yopie Van Ghama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 11220382 Amalda Salsabilah Nur 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

17 11220384 Muhamad Billy Sakti Baraja 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 8 

18 11220411 Nabila Rohadatul Aisy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 

19 11220428 Sarah Aprilia 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

20 11220544 Rayendra Dimas Aryasuta 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 9 

21 11220650 Muhammad Raffy Pratama 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

22 11220651 Heni Listianingrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

23 11220661 Laden Arsyad Putra Marasabessy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

3. Nilai Akhir 

# Nim Nama Mhs Grade Akhir 

1 11220010 Risky Nanda Putra A 

2 11220036 Muhamad Ridwan A 

3 11220085 Afet Alfendi A 

4 11220129 Muhammad Ismul Basoir A 

5 11220266 Nindya Jelita Prameswari A 

6 11220268 Siti Sisca Amalia Fitri A 

7 11220274 Muhammad Farhan A 

8 11220275 Deviana A 

9 11220305 Ade Putra Pratama A 

10 11220308 Muhammad Ikram Fahrezi A 

11 11220357 Muhammad Azmi B 

12 11220358 Muhammad Ibnu Ramadhan A 

13 11220374 Valiza Niswa Audina A 



14 11220376 Dini Apriliga A 

15 11220381 Yopie Van Ghama A 

16 11220382 Amalda Salsabilah Nur B 

17 11220384 Muhamad Billy Sakti Baraja C 

18 11220411 Nabila Rohadatul Aisy A 

19 11220428 Sarah Aprilia A 

20 11220544 Rayendra Dimas Aryasuta C 

21 11220650 Muhammad Raffy Pratama B 

22 11220651 Heni Listianingrum A 

23 11220661 Laden Arsyad Putra Marasabessy B 

 

 

 


